
 

Warszawa, dnia 11 lipca 2012 r. 

Poz. 271 

Inspektorat Uzbrojenia 

 

ZARZĄDZENIE Nr 76/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektoratu Uzbrojenia do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania oraz zawarcia umowy ramowej w zakresie świadczenia usług                         

celno-spedycyjnych na rzecz określonych jednostek organizacyjnych podległych      
Ministrowi Obrony Narodowej 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Inspektorat Uzbrojenia do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania oraz zawarcia umowy ramowej w zakresie świadczenia usług celno-
spedycyjnych dotyczących uzbrojenia i sprzętu wojskowego, na rzecz następujących 
jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej:  

1)  31. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Krzesinach; 

2)  32. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku; 

3)  33. Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu. 

§ 2. Poleca się jednostkom, o których mowa w § 1, udzielanie zamówień z wykonawcą 
wybranym przez Inspektorat Uzbrojenia na podstawie zawartej umowy ramowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 

182, poz. 12228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, 
poz. 1429. 




